
  

Uchwała nr 178/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowych w celu wyłonienia kandydatów  

na stanowiska dyrektorów jednostek oświatowych prowadzonych przez Powiat Drawski 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U.               

z 2021 r. poz. 1428), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursów na stanowisko: 

1) dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie, 

2) dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Czaplinku, 

3) dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego                            

w Drawsku Pomorskim, 

powołuje się komisje konkursowe w składzie określonym w załącznikach do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Jacek Kozłowski 

2. Tomasz Budzyński 

3. Zbigniew Dudor 

4. Piotr Płażalski 

5. Jan Szewczyk 

 

 

 

 

 

 

 

          
                      



  

 

 

 

 

Skład komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie: 

1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego, w osobach: 

- Izabela Krężołek – jako Przewodniczący, 

- Grażyna Buczek, 

- Justyna Dudek, 

2) trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

w osobach: 

- Jolanta Będlin, 

- Mariola Śmich, 

- Małgorzata Sameć; 

3) dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej, w osobach: 

- Kamila Rickus, 

- Robert Ciesiński; 

4) dwóch przedstawicieli Rady Rodziców, w osobach: 

 - Ewelina Kotłowska, 

 - Małgorzata Janiszak; 

5) przedstawiciele organizacji związkowych reprezentatywnych w osobach: 

 - Iwona Adamczyk – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 

 - Cezary Jankowski – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 178/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia  

29 maja 2025 r. 



  

 

 

 

 

 

Skład komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Czaplinku: 

1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego, w osobach: 

- Izabela Krężołek – jako Przewodniczący, 

- Piotr Tylman, 

- Justyna Dudek; 

2) trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

w osobach: 

- Jolanta Będlin, 

- Mariola Śmich, 

- Małgorzata Sameć; 

3) dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej, w osobach: 

- Paulina Fontańska, 

- Łukasz Mazurek; 

4) przedstawiciele organizacji związkowych reprezentatywnych w osobach: 

 - Alina Karolewicz – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

 - Cezary Jankowski – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 

178/2025 Zarządu Powiatu 

Drawskiego z dnia 29 maja 2025 r. 

 



  

 

 

 

 

Skład komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku 

Pomorskim: 

1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego, w osobach: 

- Izabela Krężołek – jako Przewodniczący, 

- Karol Korczyński, 

- Justyna Dudek; 

2) trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

w osobach: 

- Jolanta Będlin, 

- Mariola Śmich, 

- Małgorzata Sameć; 

3) dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej, w osobach: 

- Zbigniew Juchnik, 

- Mirosław Małecki; 

4) przedstawiciele organizacji związkowych reprezentatywnych w osobach: 

 - Izabela Mackiewicz – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

 - Cezary Jankowski – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr 178/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia  

29 maja 2025 r. 

 



  

 

U Z A S A D N I E N I E 

  

W związku z ogłoszonymi przez Zarząd Powiatu Drawskiego konkursami na 

stanowisko dyrektora: Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie. 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Czaplinku, Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim, należy powołać komisje konkursowe 

do przeprowadzenia postępowania konkursowego celem wyłonienia kandydatów na ww. 

stanowiska. Zgodnie z art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

organ prowadzący powołuje komisję konkursową. Powołanie komisji należy do kompetencji 

Zarządu Powiatu. 

 

 

Sporządził: 

Aneta Kuszmar 

 

Zatwierdził: 

Izabela Krężołek 

 

 

 

 


